Prix indicatifs. Consultez www.dulis.be

GANTS ET EQUIPEMENTS DE PROTECTION THERMIQUE

Gants cryo et tabli protection AIR LIQUIDE

Gants cryo AIR LIQUIDE

Gants de protection contre les risques mécaniques, le froid industriel et les projections de gaz.
> En fleur de bovin hydrofuge bleu épaisseur 1 mm

> Doublés en molleton laine e £11 t. )Air Liquide
> Marquage CE @ -_— [E
> EN 420 : exigences générales, dextérité oot

> EN 388 : risques mécaniques, abrasion, coupure par tranchage, perforation

Taille Small Medium Large Extra large
(taille 8) (taille 9) (taille 10) (taille 12)
Référence 082661 082662 082663 082664
€ HT la paire NC- NC- NC- NC-
Tablier de protection AIR LIQUIDE
> En coton siliconé
> Contre les risques de projection de gaz liquéfiés
> A combiner avec des gants
Référence Désignation €HT
082665 Tablier de protection (taille unique) NC -
Equipements de protection Cryokit
» Gants Cryokit imperméables et respirants, triple couche
- Gants Cryokit - gamme Premium : gants cryogéniques haut de GANTS TRIPLE o
gamme en tissu multicouche imperméable noir/bleu (240 g/m?) COUCHE
- Gants Cryoplus - gamme Standard : gants cryogéniques en tissu bleu . '/
imperméable, protection multicouches Imperméables

* Visiére et surlunettes-masque
- Clear-Cryo* : visiére « heavy duty » avec harnais réglable et visiére Etanches
rigide en polycarbonate, testée pour 'azote liquide
- Vision-Cryo* : surlunettes-masque
*testées pour les projections d’azote liquide

» Tabliers
- Cryo-Light : en tissu bleu effet ciré, imperméable
- Cryo-Plus : en tissu bleu imperméable

V&TUCg

“1' \ Autres compositions de kits sur demande : nous contacter
Articles disponibles individuellement sur www.dulis.be

Respirants Membrane

Bluebox case
. . > Valise format « fin » » Contenu du kit :
> Valise format standard » Contenu du kit : en plastique bleu « 1 paire de gants
en plastique gris « 1paire de gants P . )
. S, paire de gants » Isolation intérieure en polaire, + 1tablier Cryo-Plus 9o cm
> Protection, flexibilité et * 1tablier Cryo-Light 9o cm gant trés souple + 1paire de lunettes-masque
dextérité de -196 °C a +150 °C * 1paire de guétres Vision-Cryo

* 1visiére Clear-Cryo
» 1valise de transport Cryokit

Gants Longueur  Taille 8 Taille 9 Taille 10 €HT
(cm) la paire
CryoPlus 2.0 38 005259 005260 005261 NC -
CryoPlus 2.1 38 005264 005265 005266 NC -
CryoPlus 2.1 45 005269 005270 005271 NC -
CryoPlus 2.1 55 005273 005274 005275 NC-
CryoPlus 2.1 65 005277 005278 005279 NC-
Cryokit 400 40 005282 005283 005284 NC -
Cryokit 550 55 005286 005287 005288 NC -

» Protection, flexibilité et dextérité
de -196 °C a +150 °C

Gants

CryoPlus 2.0
CryoPlus 2.1
CryoPlus 2.1
CryoPlus 2.1
CryoPlus 2.1
Cryokit 400

Cryokit 550

Longueur
(cm)

38
38
45
55
65
40
55

Taille 8

005297
005302
005307
005311
005315
005320
005324

+ 1valise de transport Bluebox

Taille 9

005298
005303
005308
005312
005316
005321
005325

Taille 10

005299
005304
005309
005313
005317
005322
005326

€HT
la paire
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -

PROTECTION PERSONNELLE

1145




